El monto global de la inversión para la instalación y operación de la Planta de concreto, 

el cual lleva el nombre de “Instalación y Operación temporal de planta de concreto 

para suministro al Proyecto: Estudio, Diseño, Construcción y Financiamiento del 

Puente Vehicular sobre el Río Bayano (Coquira)”, el mismo es por la suma de 

B/.350,000.00, (trescientos cincuenta mil de dólares).  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

El capítulo que se presenta a continuación contiene la información relacionada con los 

aspectos geológicos, caracterización del suelo, topografía, clima, hidrología, calidad de 

las aguas, calidad del aire, ruido y vulnerabilidad del proyecto frente a amenazas